令和 3年１２月吉日

市外居宅介護支援事業所 各位

蕨市第一地域包括支援センター

所 長    寺内 幸恵

令和 3 年度 第一包括圏域懇親会開催のお知らせ

寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より蕨市地域包括支援センター事業にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて 7月に予定しておりました懇親会について、感染拡大のため延期させていただいて

おりましたが、このたび開催する運びとなりました。

市外のケアマネのみなさんと包括職員との顔の見える関係作りを目指しております。

途中参加、途中退室も可能ですのでお気軽にご参加いただきますようお願い申し上げます。

事業所ごと複数名でご参加いただけます。

つきましては下記をご確認いただき、参加申込書のご返送をお願い申し上げます。

※感染状況により中止や内容の変更をさせていただく場合もございます。

記

日 時 ： 令和４年 １月２８日(金)  午前１０時００～１１時００分

場 所 ： 蕨市総合社会福祉センター 3階 多目的ホール

内 容 ： 各自己紹介、交流、意見交換など

           恐れ入りますが、出欠を１２月２４日(金)までにご返信ください。

 蕨市第一地域包括支援センター：担当 橋本 若林（TEL 434-6721）

参 加 申 込 書  FAX 434-6731（第一包括）へ

出 席      欠 席

事業所名・参加者氏名

TEL                 FAX